様式第１号(第４条関係)

　　　　年　　月　　日
神　戸　市　長　　宛

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

 申請者名

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 E－mail

神戸歴史遺産認定申請書

神戸歴史遺産の認定及び神戸歴史遺産支援事業助成金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり神戸歴史遺産への認定を申請します。

記

１　名称

２　所在地

３　所有者、管理者、保持者又は保持団体名及び代表者名

４　添付書類
（１）概要書
（２）位置及び範囲を示す図面
（３）写真
（４）写真使用承諾書
（５）団体概要書
（６）その他参考資料

別記　様式第１号(第４条関係)
概　要　書

	名称
	(よみがな)

	所在地
	神戸市　　　　　区

	員数

	所有者等の
氏名、連絡先
	〒

	（よみがな）

	電話番号

	E－mail

	その他に管理者等がいる場合の氏名、
連絡先
	〒

	（よみがな）

	電話番号

	E－mail

	概要

	歴史的
特性

	履歴

	活用実績

	史資料等

別記　様式第１号(第４条関係)

　　　年　　月　　日
神　戸　市　長　　宛

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

 氏　　名

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 E－mail

写真使用承諾書

年　　月　　日申請の神戸歴史遺産認定申請書に添付の写真について、神戸市が神戸歴史遺産の広報活動のため、下記のとおり使用することを承諾します。

記

１　神戸市ホームページへの掲載　　　　　　　　　　　　　□　可　　　□　不可
２　神戸市SNSへの掲載　　　　　　　　　　　　　　　　 □　可　　　□　不可
３　神戸歴史遺産広報チラシ等への掲載　　　　　　　　　　□　可　　　□　不可
４　神戸市発行の冊子等への掲載　　　　　　　　　　　　　□　可　　　□　不可
５　神戸市報道発表資料への掲載　　　　　　　　　　　　　□　可　　　□　不可
６　撮影者、所蔵機関等名称の記載（　　　　　　　　　　）□　要　　　□　不要

別記　様式第１号(第４条関係)
団　体　概　要　書

	団体名称
	（よみがな）

	団体設立年月日

	事務局又は代表者の連絡先
	〒

TEL
E-mail

	組織
	代表者氏名：
会計者氏名：
監事氏名　：
その他構成員：　　　　　名

	設立目的

	団体への加入条件

	過去の活動実績

	神戸歴史遺産の活用計画

注　１　団体規約を添付してください。

様式第２号(第６条関係)
（公 印 省 略）
　　　第　　　　　号
　　　　　　年　　月　　日
（申請者名）　　　　　　　　　様

神  戸  市  長

神戸歴史遺産認定通知書

　　　　　年　　月　　日に申請のありました下記物件について、神戸歴史遺産の認定及び神戸歴史遺産支援事業助成金交付要綱第５条の規定により、神戸歴史遺産に認定しましたので、通知します。

記

１　神戸歴史遺産の名称

２　所在地

３　所有者、管理者、保持者又は保持団体名及び代表者名

４　所有者等の住所

様式第３号(第６条関係)
（表）
神戸歴史遺産第　　　　　　号

神戸歴史遺産認定証

名　　称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　員　数

　神戸歴史遺産の認定及び神戸歴史遺産支援事業助成金交付要綱第５条の規定により、神戸歴史遺産に認定します。

年　　月　　日

神  戸  市  長　　  印

（裏）
	所有者等の氏名
（団体にあっては
名称）
	所有者等の住所
（団体にあっては主たる事務所の所在地）
	所在地
	交付又は再交付
の年月日

	所有者等の氏名
（団体にあっては
名称）
	所有者等の住所
（団体にあっては主たる事務所の所在地）
	所在地
	変更の年月日

注　次の場合は、認定内容変更届（様式第５号）及びこの認定証を添えて届け出てください。
１　所有者等が変更したとき
２　所有者等の氏名または住所を変更したとき
３　所在地を変更したとき

様式第４号(第６条関係)
（公 印 省 略）
第　　　　　号
　　　　　　年　　月　　日
（申請者名）　　　　　　　　　様

神  戸  市  長

神戸歴史遺産不認定通知書

　　　　　年　　月　　日に申請のありました下記物件について、神戸歴史遺産の認定及び神戸歴史遺産支援事業助成金交付要綱第５条の規定により、不認定としましたので、通知します。

記

１　名称

２　所在地

３　所有者、管理者、保持者又は保持団体名及び代表者名

４　所有者等の住所

５　不認定とした理由

様式第５号(第７条関係)

　　　　年　　月　　日
神　戸　市　長　　宛

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

 届出者名

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
				       E－mail

神戸歴史遺産認定内容変更届

神戸歴史遺産の認定及び神戸歴史遺産支援事業助成金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり認定内容の変更を届け出ます。

記

１　神戸歴史遺産の名称

２　所在地

３　所有者、管理者、保持者又は保持団体名及び代表者名

４　変更内容

様式第６号(第７条関係)

　　　　年　　月　　日
神　戸　市　長　　宛

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

 申請者名

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
				       E－mail

神戸歴史遺産認定証再交付申請書

神戸歴史遺産の認定及び神戸歴史遺産支援事業助成金交付要綱第７条第２項の規定により、下記のとおり神戸歴史遺産認定証の再交付を申請します。

記

１　神戸歴史遺産の名称

２　所在地

３　所有者、管理者、保持者又は保持団体名及び代表者名

４　申請の理由

注　１　破損の場合は、当該認定証を添付してください。
　　２　滅失又は亡失した認定証を発見した場合は、速やかに再交付された認定証を返付してください。

様式第７号(第８条関係)
（公 印 省 略）
第　　　　　号
　　　　　　年　　月　　日
（所有者等氏名）　　　　　　　　　様

神  戸  市  長

神戸歴史遺産認定取消通知書

下記の神戸歴史遺産について、神戸歴史遺産の認定及び神戸歴史遺産支援事業助成金交付要綱第８条第１項の規定により、認定を取り消しましたので、通知します。

記

１　神戸歴史遺産の名称

２　所在地

３　所有者、管理者、保持者又は保持団体名及び代表者名

４　認定取消とした理由

注　１　速やかに神戸歴史遺産認定証を返付してください。

様式第８号(第14条関係)

　　　　年　　月　　日
神　戸　市　長　　宛

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

 申請者名

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
				       E－mail

神戸歴史遺産支援事業　寄附募集登録申請書

神戸歴史遺産の認定及び神戸歴史遺産支援事業助成金交付要綱第14条の規定により、下記のとおり寄附募集登録を申請します。
記
１　神戸歴史遺産の名称

２　所在地

３　事業の名称

４　事業の目的及び内容等

５　事業の期間
　　　開始　　　　　　年　　月　　日　　　　　　完了　　　　　　年　　月　　日
６　事業費
　　　総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　助成希望額　　　　　　　　　　　　　　　　円
７　添付書類
（１）事業計画書
（２）収支予算書
（３）団体概要書
（４）その他資料（見積書等）

別記　様式第８号(第14条関係)
事　業　計　画　書

	神戸歴史遺産の名称

	所在地

	事業の名称

	事業の目的
及び内容等

	事業の期間
	開始　　　　　　年　　月　　日
完了　　　　　　年　　月　　日

	事業費
	総事業費　　　　　　　　　　　円
助成希望額　　　　　　　　　　円

別記　様式第８号(第14条関係)
収　支　予　算　書
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（金額単位：円）
	科目
	予算額
	摘要

	助成希望額

	その他支援金・助成金

	その他収入

	自己負担金

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（金額単位：円）
	科目
	予算額
	摘要

	計

注　１　収支の計は、それぞれ一致するように記入ください。

別記　様式第８号(第14条関係)
[bookmark: _GoBack]団　体　概　要　書

	団体名称
	（よみがな）

	団体設立年月日

	事務局又は代表者の連絡先
	〒

TEL
E-mail

	組織
	代表者氏名：
会計者氏名：
監事氏名　：
その他構成員：　　　　　名

	設立目的

	団体への加入条件

	過去の活動実績

	神戸歴史遺産の活用計画

注　１　団体規約を添付してください。

様式第９号（第16条関係）
（公 印 省 略）
　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　年　　月　　日
（申請者名）　　　　　　　　　様

神  戸  市  長

神戸歴史遺産支援事業　寄附募集登録通知書

　　　年　　月　　日付で申請のあった事業については、神戸歴史遺産の認定及び神戸歴史遺産支援事業助成金交付要綱第15条の規定により、下記のとおり寄附募集登録をし、助成金交付上限額を決定しましたので、通知します。
記

	神戸歴史遺産の名称

	所在地

	事業の名称

	事業の目的及び内容等

	事業期間
	開始　　　　年　　月　　日　完了　　　　年　　月　　日

	助成金交付上限額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	寄附募集期間
	開始　　　　年　　月　　日　完了　　　　年　　月　　日

注　１　この助成金は、申請者が実施する事業に対する助成金として、交付を予定するものです。
２　この交付上限額は、申請者に対する寄附金の額により、減額される場合があります。
３　実際に助成金としてお支払いする最終的な金額は、助成金交付決定通知書（様式第17号）により
通知します。

様式第10号（第16条関係）
（公 印 省 略）
第　　　　　号
　　　　　　年　　月　　日
（申請者名）　　　　　　　　　様

神  戸  市  長

神戸歴史遺産支援事業　寄附募集不登録通知書

　　年　　月　　日付で申請のあった下記の事業については、神戸歴史遺産の認定及び神戸歴史遺産支援事業助成金交付要綱第15条の規定により、寄附募集登録をしないこととしましたので、通知します。

記

１　神戸歴史遺産の名称

２　所在地

３　事業の名称

４　不登録とした理由

様式第11号(第17条関係)
年　　月　　日
神 戸 市 長　 宛

住　　所

申請者名

電話番号
E－mail

神戸歴史遺産支援事業　寄附募集登録変更申請書

年　　月　　日付　　第　　　号で寄附募集登録した事業について、神戸歴史遺産の認定及び神戸歴史遺産支援事業助成金交付要綱第17条第1項の規定により、下記のとおり内容を変更したいので、申請します。

記
１　神戸歴史遺産の名称

２　所在地

３　事業の名称

４　変更の内容及び理由

５　事業の予定期間
　　　開始　　　　　（変更前:　　　 年　  月　  日）　　　   年　  月　  日
　　　完了　　　　　（変更前:　     年　  月　  日）　　     年　  月　  日
６　助成希望額　　　（変更前:　            円）　　　　　　　　  円
７　添付書類
事業計画書（変更後）
収支予算書（変更後）

別記　様式第11号(第17条関係)
事　業　計　画　書（変更後）

	神戸歴史遺産の名称

	所在地

	事業の名称

	事業の目的
及び内容等

	事業の期間
	開始　　　　 　　年　　 月　  日
完了　　　　     年　  月    日

	事業費
	総事業費　　　　 　            円
助成希望額　　　　 　          円

注　１　変更箇所に下線を引いてください。

別記　様式第11号(第17条関係)
収　支　予　算　書（変更後）
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（金額単位：円）
	科目
	予算額
	摘要

	助成希望額
	（　　　　　　　　　）

	その他支援金・助成金
	（　　　　　　　　　）

	その他収入
	（　　　　　　　　　）

	自己負担金
	（　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　）

	計
	（　　　　　　　　　）

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（金額単位：円）
	科目
	予算額
	摘要

	（　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　）

	計
	（　　　　　　　　　）

注　１　収支の計は、それぞれ一致するよう記入してください。
　　２　表中、変更前の金額は上段に（　）書き、変更後の金額は下段に記入してください。

様式第12号（第17条関係）

　　　　年　　月　　日
神 戸 市 長　 宛

住　　所

申請者名

電話番号
E－mail

神戸歴史遺産支援事業　寄附募集登録中止申請書

　　年　　月　　日付　　第　　　　号をもって登録通知のあった事業について、下記のとおり中止したいので、神戸歴史遺産の認定及び神戸歴史遺産支援事業助成金交付要綱第17条第1項の規定により、申請します。

記

１　神戸歴史遺産の名称

２　所在地

３　事業の名称

４　中止の理由

５　中止の期日
　　　　　　年　　月　　日

様式第13号（第17条関係）
（公 印 省 略）
第　　　　　号
　　　　　　年　　月　　日
（事業者名）　　　　　    　　　様

神  戸  市  長

神戸歴史遺産支援事業　寄附募集登録変更承認通知書

　　年　　月　　日付　　第　　　号で寄附募集登録した事業について、神戸歴史遺産の認定及び神戸歴史遺産支援事業助成金交付要綱第17条第２項の規定により、下記のとおり変更することに決定しましたので通知します。

記
	神戸歴史遺産の名称

	所在地

	事業の名称

	事業の目的及び内容等

	助成金交付上限額
	当初助成金交付上限額
	　　　　　　　　　　　　　円

	変更助成金交付上限額
	　　　　　　　　　　　　円

	変更する理由

様式第14号（第17条関係）
（公 印 省 略）
第　　　　　号
　　　　　　年　　月　　日
（申請者名）　　　　　　　　　様

神  戸  市  長

神戸歴史遺産支援事業　寄附募集登録中止承認通知書

　　年　　月　　日付で中止申請のあった事業について、神戸歴史遺産の認定及び神戸歴史遺産支援事業助成金交付要綱第17条第２項の規定により、下記のとおり承認しましたので、通知します。

記

	神戸歴史遺産の名称

	所在地

	事業の名称

	登録通知日・番号

	中止の期日

様式第15号（第18条関係）
（公 印 省 略）
第　　　　　号
　　　　　　年　　月　　日
（申請者名）　　　　　　　　　様

神  戸  市  長

神戸歴史遺産支援事業　助成金交付予定額通知書

　　年　　月　　日付第　　号で寄附募集登録決定をした事業について、下記のとおり助成金交付予定額が決定しましたので、神戸歴史遺産の認定及び神戸歴史遺産支援事業助成金交付要綱第18条の規定により、通知します。

記

	神戸歴史遺産の名称

	所在地

	事業の名称

	事業の目的及び内容等

	助成金交付予定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

注　１　この通知書を受けとったときは、助成金交付申請書（様式第16号）を市長の定める期日までに提出してください。
　　２　実際に助成金としてお支払いする最終的な金額は、助成金交付申請書受理ののち、助成金交付決定通知書（様式第17号）をもって通知します。

様式第16号(第19条関係)

　　　　年　　月　　日
神　戸　市　長　　宛

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

申請者名

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
				       E－mail

神戸歴史遺産支援事業　助成金交付申請書

神戸歴史遺産の認定及び神戸歴史遺産支援事業助成金交付要綱第19条の規定により、下記のとおり助成金の交付を申請します。
記
１　神戸歴史遺産の名称

２　所在地

３　事業の名称

４　事業の目的及び内容等

５　事業の期間
　　　開始　　　　　　年　　月　　日　　　　　　完了　　　　　　年　　月　　日
６　事業費
　　　総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　助成申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
７　添付書類
（１）事業計画書
（２）収支予算書
（３）団体概要書
（４）その他資料（見積書等）

別記　様式第16号(第19条関係)
事　業　計　画　書

	神戸歴史遺産の名称

	所在地

	事業の名称

	事業の目的
及び内容等

	事業の期間
	開始　　　　　　　年　　月　　日
完了　　　　　　　年　　月　　日

	事業費
	総事業費　　　　　　　　　　　円
助成申請額　　　　　　　　　　円

別記　様式第16号(第19条関係)
収　支　予　算　書
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（金額単位：円）
	科目
	予算額
	摘要

	助成申請額

	その他支援金・助成金

	その他収入

	自己負担金

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（金額単位：円）
	科目
	予算額
	摘要

	計

注　１　収支の計は、それぞれ一致するように記入ください。

別記　様式第16号(第19条関係)
団　体　概　要　書

	団体名称
	（よみがな）

	団体設立年月日

	事務局又は代表者の連絡先
	〒

TEL
E-mail

	組織
	代表者氏名：
会計者氏名：
監事氏名　：
その他構成員：　　　　　名

	設立目的

	団体への加入条件

	過去の活動実績

	神戸歴史遺産の活用計画

注　１　団体規約を添付してください。

様式第17号（第20条関係）
（公 印 省 略）
第　　　　　号
　　　　　　年　　月　　日
（申請者名）　　　　　　　　　様

神  戸  市  長

神戸歴史遺産支援事業　助成金交付決定通知書

　　年　　月　　日付で申請のあった事業について、神戸歴史遺産の認定及び神戸歴史遺産支援事業助成金交付要綱第20条第１項の規定により下記のとおり助成金の交付を決定しましたので、通知します。

記

	神戸歴史遺産の名称

	所在地

	事業の名称

	事業の目的及び内容等

	助成金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

注　１　この助成金の内容及び事業経費の配分は申請のとおりとします。

２　申請者の事情により特別の変更が生じたときは、助成事業変更承認申請書（様式第18号）又は助成事業中止承認申請書（様式第19号）を速やかに市長に提出し、承認を受けることが必要です。

３　事業の終了後、助成事業実績報告書（様式第22号）を事業完了の日から起算して30日を経過した日、又は事業完了日の属する年度の翌年度の４月10日のいずれか早い期日までに提出してください。報告書の審査等により、最終的な助成金確定額を通知します（様式第23号）。審査の結果、助成金交付決定額を減額、又は取り消す場合があります。また、概算払済みの場合は、助成金の一部または全部の返還を命じる場合があります。

４　市長は、助成事業の執行の適正を期するため、必要な検査及び指示をすることがあります。

５　助成事業の対象物件は、市長の承認を受けないで助成金交付の目的に反して使用し、又は処分してはなりません。なお、市長の承認を受けて当該物件を処分したことにより収入があったときは、その収入の全部又は一部を市長の定めるところにより市に納付させることがあります。

６　当該物件は、助成事業完了後においても善良なる管理者の注意を持って管理するとともに、その効率的運営を図らなければなりません。

７　助成事業に係る収入及び支出を明確にした帳簿を備え、かつ、当該収入及び支出についての証拠書類を当該助成事業の完了の日の属する市の会計年度の翌年度から５年間保管しておかなければなりません。

８　関係法令及び交付決定の内容並びに条件及び市長の命令又は指示に違反した場合は、助成金の交付の決定の全部又は一部を取り消し、又はすでに交付した助成金の全部又は一部の返還を期限を付して命ずることがあります。

９　この助成金の交付の決定の内容、又はこれに付された条件に不服がある場合は、この通知書を受理した日から10日以内に文書をもって申請を取り下げることができます。

様式第18号（第21条関係）

　　　　　年　　月　　日
神 戸 市 長　 宛

住　　所

申請者名

電話番号
E－mail

神戸歴史遺産支援事業　助成事業変更承認申請書

　　年　　月　　日付　　第　　　　号をもって交付決定通知のあった事業について、下記のとおり内容を変更したいので、神戸歴史遺産の認定及び神戸歴史遺産支援事業助成金交付要綱第21条第１項の規定により、申請します。
記
１　神戸歴史遺産の名称

２　所在地

３　事業の名称

４　変更の内容及び理由

５　助成申請事業の期間
　　　開始　　　　　（変更前:　　　年　　月　　日）　　　　　年　　月　　日
　　　完了　　　　　（変更前:　　　年　　月　　日）　　　　　年　　月　　日
６　助成申請額　　　（交付決定額:　　　　　　　円）　　　　　　　　　　　円
７　添付書類
（１）事業計画書（変更後）
（２）収支予算書（変更後）
（３）その他資料

別記　様式第18号（第21条関係）
事　業　計　画　書（変更後）

	神戸歴史遺産の名称

	所在地

	事業の名称

	事業の目的
及び内容等

	事業の期間
	開始　　　　　　　年　　月　　日
完了　　　　　　　年　　月　　日

	事業費
	総事業費　　　　　　　　　　　円
交付決定額　　　　　　　　　　円
助成申請額　　　　　　　　　　円

注　１　変更箇所がわかるよう明記してください。

別記　様式第18号（第21条関係）
収　支　予　算　書（変更後）
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（金額単位：円）
	科目
	予算額
	摘要

	助成申請額
	（　　　　　　　　　）

	その他支援金・助成金
	（　　　　　　　　　）

	その他収入
	（　　　　　　　　　）

	自己負担金
	（　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　）

	計
	（　　　　　　　　　）

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（金額単位：円）
	科目
	予算額
	摘要

	（　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　）

	計
	（　　　　　　　　　）

注　１　収支の計は、それぞれ一致するよう記入してください。
　　２　表中、変更前の金額は上段に（　）書き、変更後の金額は下段に記入してください。

様式第19号（第21条関係）

　　　　年　　月　　日
神 戸 市 長　 宛

住　　所

申請者名

電話番号
E－mail

神戸歴史遺産支援事業　助成事業中止承認申請書

　　年　　月　　日付　　第　　　　号をもって交付決定のあった事業について、下記のとおり中止したいので、神戸歴史遺産の認定及び神戸歴史遺産支援事業助成金交付要綱第21条第１項の規定により、申請します。

記

１　神戸歴史遺産の名称

２　所在地

３　事業の名称

４　中止の理由

５　中止の期日
　　　　　　年　　月　　日

様式第20号（第21条関係）
（公 印 省 略）
第　　　　　号
　　　　　　年　　月　　日
（申請者名）　　　　　　　　　様

神  戸  市  長

神戸歴史遺産支援事業　助成事業変更承認通知書

　　年　　月　　日付で変更申請のあった事業について、神戸歴史遺産の認定及び神戸歴史遺産支援事業助成金交付要綱第21条第２項の規定により、下記のとおり承認しましたので、通知します。
記
	神戸歴史遺産の名称

	所在地

	事業の名称

	事業の目的及び内容等

	変更承認する内容

	助成金交付決定額
	当初交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	概算払済額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	差引交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第21号（第21条関係）
（公 印 省 略）
第　　　　　号
　　　　　　年　　月　　日
（申請者名）　　　　　　　　　様

神  戸  市  長

神戸歴史遺産支援事業　助成事業中止承認通知書

　　年　　月　　日付で中止申請のあった事業について、神戸歴史遺産の認定及び神戸歴史遺産支援事業助成金交付要綱第21条第２項の規定により、下記のとおり承認しましたので、通知します。

記

	神戸歴史遺産の名称

	所在地

	事業の名称

	交付決定日・番号

	中止の期日

様式第22号（第22条関係）

　　　　年　　月　　日
神 戸 市 長　 宛

住　　所

事業者名

電話番号
E－mail

神戸歴史遺産支援事業　助成事業実績報告書

　　年　　月　　日付　　第　　　　号をもって交付決定のあった事業について、神戸歴史遺産の認定及び神戸歴史遺産支援事業助成金交付要綱第22条の規定により、下記のとおり実績を報告します。

記

１　神戸歴史遺産の名称
２　所在地
３　事業の名称
４　事業の期間
　　　開始　　　　　　　　年　　月　　日（申請）　　　　年　　月　　日（実績）
　　　完了　　　　　　　　年　　月　　日（申請）　　　　年　　月　　日（実績）
５　助成金の交付決定額及び精算額
　　　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円
精算額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
６　添付書類
（１）活動実績報告書
（２）写真
（３）収支決算書
（４）助成金の交付決定額とその精算額が分かる書類
（５）その他、成果物等

別記　様式22号(第22条関係)
活　動　実　績　報　告　書

	神戸歴史遺産の
名称

	所在地

	事業の名称

	実施内容等

	事業の期間
	開始　　　　　　　年　　月　　日
完了　　　　　　　年　　月　　日

	事業費
	総事業費　　　　　　　　　　　　　円
助成金交付決定額　　　　　　　　　円
助成金精算額　　　　　　　　　　　円

別記　様式22号(第22条関係)
収　支　決　算　書
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（金額単位：円）
	科目
	決算額
	摘要

	助成金交付決定額
	（　　　　　　　　　）

	その他支援金・助成金
	（　　　　　　　　　）

	その他収入
	（　　　　　　　　　）

	自己負担金
	（　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　）

	計
	（　　　　　　　　　）

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（金額単位：円）
	科目
	決算額
	摘要

	（　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　）

	計
	（　　　　　　　　　）

注　１　収支の計は、それぞれ一致するように記入ください。
　　２　表中、交付決定時の金額を上段の（　）内に、精算後の金額は下段に記入してください。

様式第23号（第23条関係）
（公 印 省 略）
第　　　　　号
　　　　　　年　　月　　日
（事業者名）　　　　　　　　　様

神  戸  市  長

神戸歴史遺産支援事業　助成金額確定通知書

　　年　　月　　日付　　第　　　号で報告のあった事業について、神戸歴史遺産の認定及び神戸歴史遺産支援事業助成金交付要綱第23条の規定により、下記のとおり助成金の額を確定しましたので、通知します。

記

	神戸歴史遺産の名称

	所在地

	事業の名称

	助成金確定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	特記事項

様式第24号（第24条関係）

神戸歴史遺産支援事業　助成金請求書

	請求金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	神戸歴史遺産の名称

	所在地

	事業の名称

　上記のとおり、助成金を交付されたく請求します。
　　　　年　　月　　日
神 戸 市 長　 宛

住　　所

事業者名

電話番号
E－mail

振込先口座
	金融機関名
	　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　支店

	預 金 種 目
	１．普通　　　　　２．当座　　　その他（　　　　　　　）

	口 座 番 号

	口 座 名 義

注　１　口座名義は、助成事業者と同一の名義です。
　　２　口座名義が異なる口座への振込となる場合は、助成金受領委任状（様式第26号）を提出してください。

様式第25号（第24条関係）

神戸歴史遺産支援事業　助成金概算払請求書

	請求金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	神戸歴史遺産の名称

	所在地

	事業の名称

　上記のとおり、助成金を交付されたく請求します。
　　　　年　　月　　日
神 戸 市 長　 宛

住　　所

事業者名

電話番号
E－mail

振込先口座
	金融機関名
	　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　支店

	預 金 種 目
	１．普通　　　　　２．当座　　　その他（　　　　　　　）

	口 座 番 号

	口 座 名 義

注　１　口座名義は、助成事業者と同一の名義です。
　　２　口座名義が異なる口座への振込となる場合は、助成金受領委任状（様式第26号）を提出してください。

様式第26号（第24条関係）

神戸歴史遺産支援事業　助成金受領委任状

　　　　年　　月　　日
神 戸 市 長　 宛

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号
E－mail

　私は、下記１受任者を代理人と定め、下記２の事業に係る助成金の受領を委任します。

記
１　受任者
	住　所

	印

	団体名

	氏　名

２　事業の名称

３　受領委任する金額           金　　　　　　　　　　　　　円

４　振込先口座
	金融機関名
	　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　支店

	預 金 種 目
	１．普通　　　　　２．当座　　　その他（　　　　　　　）

	口 座 番 号

	口 座 名 義

様式第27号（第25条関係）
（公 印 省 略）
第　　　　　号
　　　　　　年　　月　　日
（事業者名）　　　　　    　　　様

神  戸  市  長

神戸歴史遺産支援事業　助成金交付決定（取消・変更）通知書

　　年　　月　　日付　　第　　　号で交付を決定した事業について、神戸歴史遺産の認定及び神戸歴史遺産支援事業助成金交付要綱第25条第1項の規定により、下記のとおり取消・変更することに決定しましたので通知します。

記
	神戸歴史遺産の名称

	所在地

	事業の名称

	事業の目的及び内容等

	助成金交付決定額
	当初交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	概算払済額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	差引精算額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	取消・変更する理由